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Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

Превозници кои аплицирале а не ги исполнуваат условите за учество 
во распределба на ЕКМТ дозволи

Реден број Фирма Место Матичен број

1
АМИНТА Штип 5862914

2
АРИЕС-ТРАНСПОРТ Скопје 7119020

3
БИП-ТРАНС БОГДАНЦИ 5656460

4
БОБИ КОМЕРЦ ШПЕД Скопје 6577733

5
БОРОВЕЦ Виница 6376436

6
ГОМА-ИНТЕРНАЦИОНАЛ Скопје 7167865

7
ДАНС ИНТЕРНАЦИОНАЛ Скопје 5476941

8
ДВЕ-ЅВЕЗДИ Кавадарци 5799082

9
ДЕМИ-АН ТРАНС Скопје 6739148

10
ЕУРО ЛИНЕС Скопје 5032989

11
ИНТЕР-ГЛОБУС СТРУМИЦА 4160339

12
КОВАЧЕВИЌ ТРАНС Штип 7061293

13
КРИСТИЈАНА-ТРАНС Куманово 6718531

14
ЛОГИСТИКС ОИЛ Тетово 6773192

15
МАРИЈА ТРАНСПОРТ Ранковце 6548130

16
МАСС ТРАНС Валандово 6655424

17
МЕТАЉ ТРАНСПОРТ Куманово 7018177

МИКО-КОМЕРЦ Скопје 4663977
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18

19
МИНА-ТРАНСПОРТ Струмица 4706170

20
МИЦОВ РИКИ ШПЕД Кавадарци 7077742

21
НИНО ТРАНС Свети Николе 6333982

22
ОЛВАН-ШПЕД Радовиш 5622522

23
РЕЈМЕД-ТРАНС Скопје 6122698

24
САРА ЦХ Скопје 6241719

25
СОКИ ТРАНСПОРТ Илинден 6558895

26
ТОТЕ-ТРАНС Прилеп 5770785

27
ЏАМБАЗ-ТРАНС Прилеп 6016090

28
ШАТЕ ТРАНСПОРТ Прилеп 7057474


